
令和７年３月吉日 

会員各位 

北 方 町 商 工 会 

会長 木野村 文男 

『北方町商工会』事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご厚情を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび事務所を下記の通り移転する運びとなりましたので、ご案内方々お知らせ

いたします。これまでのご高配に感謝申し上げますとともに、今後とも変わらぬご指導とご

支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

1. 新住所 〒501-0431 

    岐阜県本巣郡北方町北方 1857-18 

       北方町ビジネスセンター内 ※下記地図を参照ください 

 

2. 移転日 令和７年３月２４日(月)  

3. その他 電話、FAX 番号、メールアドレスについて変更はございません 

以上 

北方町ビジネスセンター内 

北方町商工会 

清
流
通
り 

北方町駐車場 


